РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

44 сессии 7 созыва
от  «17» октября 2022 года

       № 235
О передаче Контрольно-счетной палате Республики Карелия полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Муезерском муниципальном районе
В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Республики Карелия от 20.09.2019 года № 2400-ЗРК «О порядке заключения соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и о внесении изменений в статью 10 Закона Республики Карелия «О Контрольно-счетной палате Республики Карелия», Совет Муезерского муниципального района решил:

1. Передать Контрольно-счетной палате Республике Карелия полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Муезерском муниципальном районе.
2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Республики Карелия.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя Совета:                                                         М.В. Зайцев